Altro originale: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 2, n. 34/I [A2]. Pergamena di mm 155/170
x 405, in buono stato di conservazione; sul verso non vi sono note che rinviino al Codex.

Altro originale non convalidato: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 2, n. 34/II [A3]. Pergame-
na di mm 142/160 x 432, in buono stato di conservazione; sul verso non vi sono note che rinvi-
ino al Codex. La mano è quella di Corradino, vi è il suo signum ma non la sua sottoscrizione, e
vi sono numerose varianti formali che non permettono, in questa sede, una collazione.

Copia semplice: ASTn, APV, Sezione Latina, c. 2, n. 36 [B2]. Di mano trecentesca. Pergamena
di mm 306 x 290/300, in buono stato di conservazione; sul verso non vi sono note che rinviino
al Codex; probabilmente dipende da [A2].

Edizioni: R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 80, pp. 181-183; F. HUTER (ed), Tiroler Urkunden-
buch, II, n. 592, pp. 68-70 (tiene conto soprattutto di [A2]; se ne danno solo le varianti ulteriori).
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Carta castri de Wangen Belremonta).

(SN) Testes: dominus Turco Tridentine ecclesie decanus et dominus Bertoldus
/ Tridentine ecclesie vicedominus et dominus Adelpretus commes Tirolensis / et
dominus Petrus de Malusco et dominus Petarinus et dominus Otob) de / Fur-
miano et dominus Otavianusc) U(n)cin(u)sd) et dominus Albertus de Seiano / et
alii. Anno Domini M CC VIIIIe), indiçione XII, dię iovis / quinto intrante novem-
b(ri)f), in Tridento, in palatio episcopatus, in turre / domini episcopi.

Ibique, in suprascriptorum presentia ad hoc rogatorum testium, iure et nomine
/ permutacionis dominus Fredericusg), Dei gracia Tridentine ecclesie episcopus,
vice et / nomine sui episcopatus, nomine feodi investivit dominum Adelperium
de Wanga / et eius fratrem dominum Bertoldum de tota sua curia cum dosso /
et costa de Lankecco cum omnibus suis pertinenciis, coherenciis, terratoriis / in
integrum, sicut ad illam curiam et dossum et costam pertinet seu pertinere /
posset, sicut in se habebat et tenebat pro suo episcopatu cum tota / sua com-
munancia et usancia, sicuti illi curie et dosso et co/stah) pertinet seu pertinere
posset, iacent(ibus) a Lankecco, cum omnibus suis per/tinenciis, coherenciis,
confinibus, terratoriis, communanciisi), usanciis. Versa / vero vice predicti do-
minus Adelperius et dominus Bertoldus fratres, iure et nomine permu/tacionis,
investiverunt prenominatum dominumj) Fredericumk), Dei gracia Tridentine
ecclesie / episcopum, recipientem vice et nomine sui episcopatus Tridentil), de
uno suo vignale / de terra cum vineis, quim) iacetn) in plebatu de Bolçano a Civeda,
ab una / parte ecclesia de Bolçano et ab alia dominus Otoo) de Furmiano et do-
minus Arnoldus de Rodencop), qui vignalisq) dominus Arnoldus domine Mine
tenebat et suus / fuit et ab eis dominis suprascriptis habebat et tenebat, ut asse-
rebant, subtus / Winecumr), cum omnibus suis pertinenciis, coherenciis, confi-
nibus, terratoriis in integrum, sicuti / illi vignali pertinet seu pertinere possets).
Quem vignalem dixerunt suprascripti / domini Adelperius et Bertoldus per suum
anticum feodum habere et tenere ab episcopatu / Tridenti. Eoque modo,
videlicet: ut dicti permutatores suprascriptam permu/tacionem inter eos factam
semper habeant et teneant et inde quicquidt) velintu) / facere faciant sine unius
alteri contradictione vel molestacione. / Et insuper prenominatus dominus epi-
scopus, nomine sui episcopatus, promisit atque convenit / pro se suisque suces-
soribus et dominus Adelperius et dominus Bertoldus promiserunt / atque conve-
nerunt pro sev) suisquew) heredibus vicissim inter se has permutaciones / racio-
nabiliter ab omni parte et homine in penax) dupli semper warentare / et defendere
et firmam habere et tenere et non contravenirey) aliquo tempore / in pena dupli
totius dampni et dispendii, in quo inde venerintz) / tempore evictionis exsti-
mandeaa). Et dederunt inter seab) dominum Otonemac) / de Furmiano, qui ponat
utramque partem in tenutam; eo salvo, / quod magerad) de Bolçano habeat et
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habere debeat consuetudinem et usanciam utendi capulandiae) in dicta costa de
Lankecco. / Ita tamen quod liceat suprascriptis dominoaf) Adelperio et dominoag)